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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31822509A

2. Data e Regjistrimit 22/06/2023
3. Emri i Subjektit Comm.Edil
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja nr.1, Rruga Taulantia, Zona 
Kadastrale 8512, mbrapa restorant Artur, kati III. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe zbatim per konstruksione ne ndertesa te çdo 

lloj tipi me material, me materiale mure tradizionale, 
material druri apo hekuri. Shitblerje  material stok te te gjitha 
llojeve. Importi, eksporti dhe tregtimi i produkteve 
ushqimore dhe industriale të përdorura gjerësisht. Shitblerje  
te çdo lloj prodhimi komercial.  Ndermjetesim dhe 
konsulence internacionale ne fushen imobiliare, ndertim, 
turizem, agriturizem, dhe  aktivtete te tjera tregtare ne 
pergjithesi.  Investitor ne ndertim. Ndertimin, investimin, 
rikonstruksionin e godinave civile, industriale, turistike, 
bujqesore, ujesjellesave e kanalizime, rrugeve, veprave te 
ndryshme te artit ne fushen e ndertimit etj.Sherbime ne 
ndertim. Punime duralumini, hekuri e gipsi.etj. Hapje e 
dhomave frigoriferike per konservimin dhe tregtimin e fruta 
perimeve. Hoteleri e agro-turizem.. Ne pergjithesi te gjitha 
aktivitetet industriale, tregtare, financiare, civile , te 
luajtshme dhe te paluajtshme qe mund te lidhen direkt ose 
indirekt me objektin e shoqerise ose me objekt te ngjashem 
ose te perafert me te,etj.
ENRICO GALLO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/06/2023                Deri: 21/06/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ENRICOGALLO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Comm.Edil
E-Mail: enricogallo66@libero.it  
Telefon: 3555210529  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-135428-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25FB793-4702-4023-BF2A-65B62130F1DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F384C6E-741C-4AE3-8421-8EAE704E69F8

